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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË 
 
 
 
 
FORMULAR APLIKIMI  
Projekte të Ndryshme Kinematografike 

· TITULLI I PROJEKTIT: 


_______________________________________________________________ 



I. LLOJI I PROJEKTIT 
(Zgjidhni me x një nga opsionet e mëposhtme duke vendosur një shenjë në kutinë përkatëse) 
· Ditë, Javë, ose Festival Filmi (Organizimi i Ditë, Javë, ose Festival Film Kombëtar ose Ndërkombëtar)  
· Konferenca, Seminare, Punëtori, ose Trajnim për Kineastë  
· Aktivitete Promovuese dhe Projekte Inovative
· Botim ose Përkthim Libri Kinematografik  
· Ngjarje për Nder të Kineastëve të Shquar  
· Të tjera
(Ju lutemi zgjidhni vetëm një opsion.)

II. TË DHËNAT KRYESORE TË PROJEKTIT
· Titulli i projektit:  ______________________________
· Shtëpia Kinematografike ____________________
· Kohëzgjatja e projektit: ___________________________
· Web i Projektit (nëse ka)
· Vendndodhja e realizimit:_________________ 


II. TË DHËNA MBI APLIKANTIN (SHK)
1. Statusi ligjor
☐ Subjekt juridik
☐ Person fizik (tregtar i regjistruar)
2. Të dhëna identifikuese
· Emri i subjektit / individit: 
· NIPT: 
· Numri i regjistrimit në QKB: 
· Adresa e selisë: 
· Qyteti / Shteti: 
· Email: 
· Nr. telefoni: 
3. Regjistrimi pranë QKK
· Numri i regjistrimit në QKK: 

III. DREJTUESI I PROJEKTIT
· Emri dhe mbiemri: 
· Shtetësia: 
· Pozicioni në projekt: 
· Email: 
· Telefon: 
Eksperienca te meparshme
· Përshkruani përvojën në të paktën 2 projekte të ngjashme: 
1. Projekti 1 (titulli, viti, roli): 
2. Projekti 2 (titulli, viti, roli): 

IV. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT
1. Qëllimi i projektit
(Përshkruani qartë objektivin kryesor)

2. Përmbajtja dhe koncepti
(Përshkrim i detajuar i aktivitetit/projektit)

3. Audienca e synuar
(Grupet target dhe ndikimi i pritur)

4. Rezultatet e pritshme
· Rezultati 1: 
· Rezultati 2: 
· Rezultati 3: 

5. Qëndrueshmëria e projektit
(Si do vazhdojë ndikimi pas përfundimit)

V. PLANI I ZBATIMIT
1. Kalendari i aktiviteteve
	Aktiviteti
	                                 Data fillimit
	                                           Data përfundimit



2. Partnerët e projektit 
· Partneri 1 (emri + roli): 
· Partneri 2 (emri + roli): 

VI. BUXHETI I PROJEKTIT
Preventivi financiar 
· 1. Totali i vlerës së projektit (lekë): _____________________________________________ 
· 2. Financime publike të siguruara (lekë): _____________________________________________ 
· 3. Financime private të siguruara (lekë): _____________________________________________ 
· 4. Vlera që kërkohet për financim nga QKK (lekë):___________________________________________________________ 
(Shënim: Totali i vlerës së projektit duhet të jetë i barabartë me shumën e financimeve të siguruara dhe financimit të kërkuar nga QKK.) 

VII. EKIPI I PROJEKTIT
	Emri
	                                              Pozicioni
	                                              Eksperienca



VIII. EDICIONE TË MËPARSHME TË PROJKETIT (NËSE KA) 
· Përshkrim i shkurtër i aktivitetit të mëparshëm: 
· Të dhëna statistikore (audiencë, ndikim, etj.): 
· Materiale mbështetëse: ☐ Po ☐ Jo 

IX. BOTIME LETRARE (NËSE APLIKOHET)
☐ Po
☐ Jo
Nëse po, bashkëngjitni:
· Kontratë me autorin 
· Kontratë me përkthyesin 
· Kontratë me shtëpinë botuese 

Emri:
Nënshkrimi:
Data:
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